
 

             

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
1  

 
ΕΡΓΟ: Olive Culture: Contribution to the enhancement of olive sector by promoting certified 
good cultivation practices, applying precision agriculture technologies, creating innovative 
local products and supporting relevant SMEs  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ: Μάρκος Αυλωνίτης 
 

Κέρκυρα, 27/04/2021 
ΠΡΟΣ:  Κάθε Ενδιαφερόμενο 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών διαφημιστικού υλικού στο πλαίσιο υλοποίησης 
του έργου Olive Culture 
 

Αναθέτουσα Αρχή Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Ιονίου 
Πανεπιστημίου 

Προϋπολογισμός 
5.437,50€ (χωρίς ΦΠΑ) 
6.742,50€ (με ΦΠΑ 24%) 

 

 

Διαδικασία Ανάθεσης Απευθείας Ανάθεση 

Κριτήριο Ανάθεσης 
Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής 

Κωδικοί CPV των υπό 
προμήθεια ειδών 

22462000-6 Διαφημιστικό υλικό 
 
 

Καταληκτική Ημερομηνία 
υποβολής προσφορών 

07/05/2021 

Ισχύς Προσφορών 90 ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας 
υποβολής προσφορών 

Κωδικός Έργου ΕΛΚΕ Ι.Π. 80341 

Κωδικός MIS 5031027 

Χρηματοδότηση Interreg IPA II Cross Border Cooperation Program Greece – 
Albania 2014 – 2020 και συγχρηματοδότηση από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης – Ε-ΤΠΑ) και από τους εθνικούς πόρους των δύο 
μελών (Ελλάδας – Αλβανίας). 

Στοιχεία 
Επικοινωνίας 

Μάρκος Αυλωνίτης (avlon@ionio.gr) 2661087752 

 

mailto:avlon@ionio.gr


 

          

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
2  

 

1.  AΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Η παρούσα πρόσκληση υποβολής προσφορών, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική προσφορά βάσει τιμής, αφορά την προμήθεια διαφημιστικού υλικού στο 
πλαίσιο του έργου Olive Culture προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ 
και δεκαεννιά λεπτών [5.440,19€] πλέον ΦΠΑ 24%, ύψους χιλίων τριακοσίων πέντε ευρώ και 
εξήντα πέντε λεπτών  [1.305,65€], ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α έξι 
χιλιάδων επτακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών [6.745,84€], και 
υλοποιείται στο πλαίσιο του παραδοτέου 2.3.1 του ως άνω έργου.  

 
Η πρόσκληση διενεργείται στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Συμβολή στην ενίσχυση του 
ελαιοπαραγωγικού τομέα μέσω της προώθησης πιστοποιημένων πρακτικών ορθής 
καλλιέργειας, εφαρμογής τεχνολογιών γεωργίας ακριβείας, δημιουργίας», με ακρωνύμιο  Olive 
Culture με κωδικό έργου ΕΛΚΕ 80341, ΟΠΣ 5031027 και επιστημονικό υπεύθυνο τoν κ. Μάρκο 
Αυλωνίτη, Αναπλ. Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου, το οποίο 
υλοποιείται στο πλαίσιο του «Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα - 
Αλβανία 2014-2020» (Interreg IPA II Cross- border cooperation programme Greece-  Albania 
2014-2020), που συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης – ΕΤΠΑ) και από τους εθνικούς πόρους των δύο μελών (Ελλάδας – 
Αλβανίας). 
 
Οι τεχνικές προδιαγραφές και οι απαιτήσεις των εν λόγω υπηρεσιών περιγράφονται αναλυτικά 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ της παρούσης. 
 
Ανάδοχος αναδεικνύεται ο προσφέρων με την πλέον συμφέρουσα οικονομική άποψη 
προσφοράς αποκλειστικά βάσει τιμής. 
 
2.  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
O συνολικός προϋπολογισμός της παρούσας πρόσκλησης ανέρχεται στο ποσό των πέντε 
χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών [5.437,50€] πλέον ΦΠΑ 24%, 
ύψους χιλίων τριακοσίων πέντε ευρώ [1.305,00€], ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α έξι χιλιάδων επτακοσίων σαράντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών [6.742,50€] και την 
κατηγορία δαπάνης του έργου που βαρύνει η εν λόγω προμήθεια είναι η 64-02 «Έξοδα 
Προβολής και Διαφήμισης». 

 

3.  ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι οικονομικοί φορείς (φυσικά ή νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά, οι ενώσεις 
αυτών των προσώπων), καλούνται να υποβάλουν την τεχνική και οικονομική τους 
προσφορά, μέχρι και την 07/05/2021, ηλεκτρονικώς με email στη διεύθυνση: 
avlon@ionio.gr 

 
Η ημερομηνία προσφοράς αποδεικνύεται από την ημερομηνία αποστολής του e-mail. Οι 
προσφορές οι οποίες στέλνονται μέσω e-mail θα πρέπει να φέρουν υπογραφή και σφραγίδα 
του νόμιμου εκπροσώπου του προσφέροντα. 
 
3.1 Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς 
Το email της προσφοράς θα περιλαμβάνει: 
α) Ένα (1) αντίγραφο του συμπληρωμένου από τον συμμετέχοντα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α' της 
παρούσας, με όλες τις σελίδες του αριθμημένες και υπογεγραμμένες από το νόμιμο 



 

          

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
3  

εκπρόσωπο και με σφραγίδα του προσφέροντος στην τελευταία σελίδα. 
β) την ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο και με 
σφραγίδα του προσφέροντος. 
 
Εναλλακτικές προσφορές δεν θα γίνονται δεκτές. Επίσης δεν γίνονται δεκτές προσφορές που 
ξεπερνούν τον προϋπολογισμό, καθώς και όσες παρελήφθησαν εκπρόθεσμα. 
 
Οι προσφορές δεν πρέπει να φέρουν παρατυπίες και διορθώσεις (σβησίματα, διαγραφές, 
προσθήκες, κλπ.).  Αν υπάρχει διόρθωση, προσθήκη κλπ θα πρέπει να είναι καθαρογραμμένη 
και να έχει μονογραφεί από τον προσφέροντα. 
 
Οι προσφέροντες δεν δικαιούνται ουδεμία αποζημίωση για δαπάνες σχετικές με τη 
συμμετοχή τους. 
 
Οι προσφέροντες θεωρείται ότι αποδέχονται πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους τους όρους 
της πρόσκλησης και δεν δύνανται, με την προσφορά τους ή με οποιονδήποτε άλλο τρόπο να 
αποκρούσουν ευθέως ή εμμέσως τους όρους αυτούς. 
 
Μετά από αίτημα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Ιονίου Πανεπιστημίου 
τα στοιχεία των προσφορών είναι δυνατόν να τύχουν περαιτέρω διαπραγμάτευσης και 
διευκρινίσεων. 

 

4.  ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στην πρόσκληση για ενενήντα (90) 
ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορές 
που αναφέρουν μικρότερο χρόνο ισχύος απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 
 
Η ανακοίνωση επιλογής αναδόχου μπορεί να γίνει και μετά τη λήξη της ισχύος της 
προσφοράς, δεσμεύει όμως τον υποψήφιο ανάδοχο μόνο εφόσον αυτός την αποδεχθεί. Σε 
περίπτωση άρνησης του επιλεχθέντος, η ανάθεση γίνεται στον δεύτερο κατά σειρά επιλογής. 

 
5.  ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
 
Στις προσφερόμενες τιμές (χωρίς ΦΠΑ) θα περιλαμβάνονται: 

● Η αξία των προσφερόμενων ειδών σε ΕΥΡΩ. 
● Όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις ως και δασμοί, τέλη καθώς και λοιπές δημοσιονομικές 

επιβαρύνσεις ή άλλες αμοιβές και επιβαρύνσεις (π.χ. κόστος μεταφοράς). 
● Εάν μετά την ημερομηνία της πρόσκλησης επιβληθούν φόροι, τέλη και κρατήσεις ή 

καταργηθούν υφιστάμενοι, το ποσό πληρώνεται ή εκπίπτει αντιστοίχως από τους 
λογαριασμούς του αναδόχου. 

  
6.  ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 
● Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Ιονίου Πανεπιστημίου διατηρεί το 

δικαίωμα να ζητήσει από τους συμμετέχοντες στοιχεία απαραίτητα για την τεκμηρίωση 
των προσφερόμενων τιμών, οι δε ανάδοχοι υποχρεούνται να τα παρέχουν. 

● Οι τιμές των προσφορών δεν υπόκεινται σε μεταβολή κατά τη διάρκεια ισχύος της 
προσφοράς. Σε περίπτωση που ζητηθεί παράταση της διάρκειας ισχύος της προσφοράς, 
οι υποψήφιοι ανάδοχοι δεν δικαιούνται, κατά τη γνωστοποίηση της συγκατάθεσής τους 



 

          

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
4  

για την παράταση αυτή, να υποβάλουν νέους πίνακες τιμών ή να τους τροποποιήσουν. 
Προσφορές που θέτουν όρο αναπροσαρμογής τιμών απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

● Ο ανάδοχος υποχρεούται κατά την εκτέλεση της σύμβασης να τηρεί τις υποχρεώσεις 
στους τομείς περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν 
θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς 
διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες 
απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του Ν. 4412/2016. 

 
7.  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ – ΑΝΑΘΕΣΗ 

 
Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
της τιμής (χαμηλότερη τιμή). Σε περίπτωση ύπαρξης περισσότερων της μίας αποδεκτών 
ισότιμων προσφορών, η ανάθεση γίνεται με κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων αναδόχων που 
μειοδότησαν. 
 
Δε γίνεται δεκτή και απορρίπτεται ως απαράδεκτη, προσφορά που δίνει τιμή (χωρίς Φ.Π.Α.) 
μεγαλύτερη της συνολικής εκτιμώμενης δαπάνης πλέον Φ.Π.Α. Δεν επιτρέπεται η υποβολή 
πολλαπλής ή εναλλακτικής προσφοράς. 
 
Η αναθέτουσα αρχή με βάση τα αποτελέσματα του ελέγχου και της αξιολόγησης των 
προσφορών, απορρίπτει, σε κάθε περίπτωση, προσφορά για τους λόγους που ορίζονται στο 
άρθρο 91 του Ν. 4412/2016. 
 
Επιπλέον ο ΕΛΚΕ ΙΠ διατηρεί το δικαίωμα για ματαίωση της διαδικασίας και την επανάληψή 
της με τροποποίηση ή μη των όρων. Οι συμμετέχοντες δεν έχουν καμία οικονομική απαίτηση 
σε τέτοια περίπτωση. 
 
Ο υποψήφιος ανάδοχος πριν επιλεγεί θα κληθεί να καταθέσει  
 
• Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης μετά την ημ/νία αποστολής της σχετικής 
Πρόσκλησης Υποβολής Δικαιολογητικών) από το οποίο να προκύπτει ότι δεν υφίσταται 
αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 
4412/2016. Η υποχρέωση αυτή αφορά: «… αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης 
ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών 
(Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον 
διευθύνοντα σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, γγ) στις 
περιπτώσεις των συνεταιρισμών τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. …». Το ως άνω 
απόσπασμα ποινικού μητρώου ως απόδειξη για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της 
παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, υποκαθίσταται από την υποβολή 
υπεύθυνης δήλωσης εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, 
ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου.  
• Φορολογική ενημερότητα του οικονομικού φορέα σε ισχύ, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην παρ. 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016.  
• Πιστοποιητικά του οικονομικού φορέα σε ισχύ, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παρ. 
2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, τα οποία εκδίδονται από αρμόδια, κατά περίπτωση, Αρχή 
από τα οποία να προκύπτει ότι η εταιρεία είναι ενήμερη ως προς τις υποχρεώσεις της που 
αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής εργαζομένων και 
εργοδοτών).  
• Υπεύθυνη Δήλωση του Νόμιμου Εκπροσώπου ότι:  



 

          

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
5  

α) έχουν προσκομιστεί τα ποινικά μητρώα όλων των υπόχρεων σύμφωνα με το Νόμο και τη 
μορφή της εταιρίας.  
β) έχουν προσκομιστεί η ασφαλιστική ενημερότητα (εργοδοτών και εργαζομένων) κύριας και 
επικουρικής ασφάλισης, για όλα τα πρόσωπα που απαιτούνται, σύμφωνα με τη μορφή της 
εταιρίας.  
• Έγγραφα από τα οποία να συνάγεται η μορφή του οικονομικού φορέα (Α.Ε., Ο.Ε., Ε.Π.Ε., 
κ.λπ.) και ποιος είναι ο νόμιμος εκπρόσωπός του. 

 

8.  ΠΑΡΑΔΟΣΗ - ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
 
Μετά την έγκριση της απευθείας ανάθεσης στον ανάδοχο από την Αναθέτουσα Αρχή, ο 
ανάδοχος θα προμηθεύσει τα προϊόντα  που αναφέρονται στους πίνακες του Παραρτήματος 
Α’, εντός ενός μηνός από την δημοσίευση της απόφασης απευθείας ανάθεσης, στο γραφείο 
του επιστημονικού υπευθύνου αναπλ. καθηγ. Μάρκου Αυλωνίτη, στο κτήριο Γ του τμήματος 
Πληροφορικής που βρίσκεται στην Πλ. Τσιριγώτη 7, 49132, Κέρκυρα.  
 
Η παράδοση και κάθε άλλη λεπτομέρεια θα γίνεται κατόπιν συνεννόησης του αναδόχου με 
τον Επιστημονικό Υπεύθυνο του έργου ή εκπρόσωπο της Αναθέτουσας Αρχής. Τα προϊόντα 
θα συνοδεύονται από τα σχετικά παραστατικά.  
 
Η παραλαβή θα γίνεται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του έργου και εφόσον τα είδη 
είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές της προσφοράς και της πρόσκλησης. Η αρμόδια 
Επιτροπή Παραλαβής θα συντάσσει σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής, συνοδευόμενο από τα 
αντίστοιχα παραστατικά.  
 
Η παραλαβή των ειδών διενεργείται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο Ν. 4412/2016.  
 
9.  ΠΛΗΡΩΜΗ 
 
Η πληρωμή της αξίας των υπό προμήθεια υλικών θα γίνει σε Ευρώ, βάσει του τιμολογίου του 
αναδόχου, μετά την οριστική παραλαβή αυτών από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής, η 
οποία θα έχει συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής και εφόσον έχει προηγηθεί 
σχετική χρηματοδότηση του έργου.  
 
Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει από την αρμόδια οικονομική υπηρεσία με την προσκόμιση 
των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες 
διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε 
ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 
 
Από την πληρωμή παρακρατούνται οι ισχύουσες κάθε φορά νόμιμες κρατήσεις. Ειδικότερα: 

● Ο προβλεπόμενος από το Ν. 4172/2013 αρ. 64 παρ.2 φόρος εισοδήματος, όπως 
ισχύει, ο οποίος υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ. 

● H προβλεπόμενη κράτηση στις συμβάσεις που υπάγονται στο Ν. 4013/2011, άρθρο 
4, παρ. 3 για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και το αναλογούν χαρτόσημο, η οποία υπολογίζεται επί της 
αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. 

● Η προβλεπόμενη κράτηση από την ΚΥΑ 1191/27.03.2017, κατ’ εφαρμογήν της 
παραγρ. 3 του άρθρ. 350 του Ν. 4412/2016, υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών και το αναλογούν χαρτόσημο, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός 



 

          

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
6  

ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. 
 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις περί Κρατικών Προμηθειών. 
 

 

Ο Επιστημονικός υπεύθυνος, 
 
 
 
 

Αναπλ. Καθηγ. Μάρκος Αυλωνίτης 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

          

      
Προμήθεια του έργου Olive Culture 

 

“This project is funded by the European Union and by National Funds of Greece & Albania” 

 
7  

 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΙΝΑΚΕΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

Είδη: Διαφημιστικό υλικό στο πλαίσιο του έργου 
 

  Προδιαγραφές Προσφορά 

Α/Α Περιγραφή- 
Ονομασία 

Ποσότητα Τιμή μονάδας 
χωρίς  ΦΠΑ σε 
Ευρώ  

Απαίτηση Απάντηση 
Υποψηφίου 

1 Σαπούνια από 
ελαιόλαδο 

1000 τμχ  0,45€ ανά τμχ Σαπούνια ελαιολάδου 
παραλληλόγραμμα (25gr) με 
4χρωμη εκτύπωση λογοτύπου του 
έργου στην συσκευασία τους. 

 

2 Μπουκαλάκια 
με παρθένο 
ελαιόλαδο 

1000 τμχ  2,7€ ανά τμχ Μπουκαλάκια (100ml) με παρθένο 
ελαιόλαδο  με 4χρωμη εκτύπωση 
λογοτύπου του έργου σε χάρτινη 
ετικέτα που θα το συνοδεύει . Οι 
διαστάσεις της ετικέτας είναι 9Χ5 
cm 

 

3 Εκτύπωση 
γκραβούρας 
διαστάσεων 
30Χ40 

750 τμχ 2€ ανά τμχ 4χρωμη εκτύπωση γκραβούρας 
διαστάσεων 30Χ40 εκατοστών σε 
χαρτί ακουαρέλα 240 γραμμαρίων 
με το λογότυπο του έργου. Η 
απεικόνιση θα πρέπει να εγκριθεί 
από τον επιστημονικό υπεύθυνο  

 

4 Σελιδοδείκτες 
διάστασης 5Χ15 

750 τμχ 0,5€ ανά τμχ Σελιδοδείκτες διάστασης 5Χ15 
εκατοστών, 4χρωμη εκτύπωση σε 
χαρτί ακουαρέλα 240 γραμμαρίων 
με το λογότυπο του έργου. Η 
απεικόνιση θα πρέπει να εγκριθεί 
από τον επιστημονικό υπεύθυνο 

 

5 Posters 
διάστασης 
30Χ40 

750 τμχ 0,55€ ανά τμχ 4χρωμη εκτύπωση αφισών 
διάστασης 30Χ40 εκατοστών σε 
χαρτί οικολογικό, wood free με το 
λογότυπο του έργου. Η απεικόνιση 
θα πρέπει να εγκριθεί από τον 
επιστημονικό υπεύθυνο 

 

 
 
 
 
 
 


